

TAHUN ANGGARAN 2024

7.399.931.728.16

NO	URAIAN PEKERJAAN	KONTRAK			VOLUME MC-100	TAMBAH		KURANG		JUMLAH HARGA MC-100 (Rp)
		VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)		VOLUME	HARGA (Rp.)	VOLUME	HARGA (Rp.)	
I. PEKERJAAN PENGADAAN	Material dan Demobilasi									
	Stake and inner salaman/ infrastruktur (baru) dibayangan	1,00	85.000.000,00	-	1,00					85.000.000,00
	Pengiriman profil pelatting galan	9.175,19	2.450,00	22.479.215,50	9.175,19					22.479.215,50
	Pengiriman bagian beton pekerjaan	410,47	38.500,00	15.803.095,00	410,47					15.803.095,00
	Pengiriman di Laboratorium	1,00	350.000,00	350.000,00	1,00					350.000,00
	Pengiriman ke Laboratorium	1,00	8.500.000,00	8.500.000,00	1,00					8.500.000,00
	Pengiriman ke Laboratorium	20,00	1.450.000,00	29.000.000,00	20,00					29.000.000,00
	Pengiriman ke Laboratorium	100,00	65.000,00	6.500.000,00	-			100,00	6.500.000,00	-
	Pengiriman ke Laboratorium	-	-	-	-					-
	Pengiriman ke Laboratorium	-	-	-	-					-
II. PEKERJAAN TANAH										
	Pekerjaan Isian Akers	1,00	55.000.000,00	-	1,00					55.000.000,00
	Pekerjaan Tanah Kotor Dan Tanggul									
	Stake/Anker top soil menggunakan Bulldozer	24.084,00	1.250,00	30.105.000,00	24.084,00					30.105.000,00
	Colan Tanah Bina dengan Alat Berat Untuk Timbunan Tanggul Drainase, Drainase, dan Hasil	34.106,00	18.000,00	613.908.000,00	34.106,00					613.908.000,00
	Colan Tanah Bina dengan Alat Berat Untuk Timbunan Tanggul Drainase, Drainase, dan Hasil	23.634,00	22.500,00	531.765.000,00	23.634,00					531.765.000,00
	Colan Tanah Bina dengan Alat Berat Untuk Timbunan Tanggul Drainase, Drainase, dan Hasil	28.235,00	22.500,00	635.287.500,00	28.235,00					635.287.500,00
	Colan Tanah Bina dengan Alat Berat Untuk Timbunan Tanggul Drainase, Drainase, dan Hasil	18.169,00	22.500,00	409.807.225,38	5.493,27	99.807.225,38	5.493,27			99.807.225,38
	Colan Tanah Bina dengan Alat Berat Untuk Timbunan Tanggul Drainase, Drainase, dan Hasil	630,00	22.500,00	14.175.000,00	1.808,27	26.510.976,90	1.178,27			40.685.976,90
	Colan Tanah Bina dengan Alat Berat Untuk Timbunan Tanggul Drainase, Drainase, dan Hasil	300,00	22.500,00	6.750.000,00	2.022,99	38.767.383,84	1.722,99			45.517.383,84
III. PEKERJAAN BETON INFIL										
	Pengiriman isian pascang beton bertulang dia 40 cm L = 8 m K-600 (upper)	64,00	3.388.800,00	216.883.200,00	64,00					216.883.200,00
	Pengiriman isian pascang beton bertulang dia 40 cm L = 8 m K-600 (middle)	64,00	3.897.600,00	249.446.400,00	64,00					249.446.400,00
	Pengiriman isian pascang beton bertulang dia 40 cm L = 8 m K-600 (middle)	64,00	3.465.600,00	221.798.400,00	64,00					221.798.400,00
	Pengiriman isian pascang beton bertulang dia 40 cm L = 8 m K-600 (bottom)	1.504,00	109.800,00	166.139.200,00	1.504,00					166.139.200,00
	Piat dasar intake	152,27	875.000,00	133.236.250,00	106,63			45,64	39.932.878,13	93.303.371,98
	Piat beton K-225	51,80	1.250.000,00	64.750.000,00	42,68			9,12	11.400.375,00	53.349.625,00
	Piat lantai beton bertulang K-225	30,70	875.000,00	26.862.500,00	28,15			2,56	2.235.625,00	24.626.875,00
	Dinding penahan tanah	583,80	1.250.000,00	729.750.000,00	575,92			7,88	9.854.750,00	719.895.250,00
	Dinding beton bertulang K-225	6,96	3.250.000,00	22.620.000,00	7,48			0,52	1.696.500,00	24.316.500,00
IV. PEKERJAAN BETON OUTLET (DRHCHT)										
	Pengiriman isian pascang beton bertulang dia 40 cm L = 8 m K-600 (upper)	50,00	3.388.800,00	169.440.000,00	50,00					169.440.000,00
	Pengiriman isian pascang beton bertulang dia 40 cm L = 8 m K-600 (middle)	50,00	3.897.600,00	194.880.000,00	50,00					194.880.000,00
	Pengiriman isian pascang beton bertulang dia 40 cm L = 8 m K-600 (middle)	50,00	3.465.600,00	173.280.000,00	50,00					173.280.000,00
	Pengiriman isian pascang beton bertulang dia 40 cm L = 8 m K-600 (bottom)	1.175,00	109.800,00	129.015.000,00	1.175,00					129.015.000,00
	Piat dasar intake	89,90	875.000,00	78.662.500,00	26,11			63,79	55.812.750,00	22.849.750,00
	Piat lantai beton bertulang K-225	33,39	875.000,00	29.216.250,00	31,19			2,20	1.925.910,00	27.250.340,00
	Lantai kerja beton tebal 10 cm K-225	730,30	1.250.000,00	912.875.000,00	727,57			2,73	3.414.250,00	909.460.750,00
	Dinding beton bertulang K-225	-	-	-	-					-
	Piat	34,24	875.000,00	840.000,00	0,90			0,06	56.000,00	784.000,00
V. PEKERJAAN BETON OUTLET (DRHCHT)										
	Dinding beton bertulang K-225	3,04	3.250.000,00	9.840.000,00	3,53			0,49	1.579.500,00	11.459.500,00
	Piat lantai atas V Piat boyoran	-	-	-	-					-
	Piat beton tebal 20 cm K-225	-	-	-	-					-
VI. PEKERJAAN BETON OUTLET (DRHCHT)										
	Piat atas, kolom, pagar beton	1,48	4.150.000,00	6.142.000,00	2,35			0,87	3.606.350,00	9.748.350,00

MUTUAL CHECK 100 % (MC-100)

PENGLOLAAN SUMBER DAYA AIR (SDA)

TAHUN ANGGARAN 2024

PROGRAM : PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR (SDA)
KEGIATAN : NORMALISASI/RESTORASI SUNGAI
PEKERJAAN : PEMBANGUNAN RETARDING BASIN
LOKASI : KECAMATAN CEMRE KABUPATEN GREK
VOLUME : 1 PAKET
SUMBER DANA : APBD 2024
KONTRAKTOR : PT. TOLPING JAYA
NILAI KONTRAK : Rp 7.399.931.728,16

NO	URAIAN PEKERJAAN	KONTRAK			JUMLAH HARGA (Rp)	VOLUME MC-100	SAT	TAMBAH			KURANG			JUMLAH HARGA MC-100 (Rp)
		VOLUME	SAT	HARGA SATUAN (Rp)				VOLUME	HARGA (Rp.)	VOLUME	HARGA (Rp.)	VOLUME	HARGA (Rp.)	
	Kolom beton bertulang 20 x 20 cm K-225	0,41	m3	8.750.000,00	3.587.500,00	0,83	m3	0,42	3.657.500,00					7.245.000,00
	Pagar beton 20 x 20 cm	0,16	m3	5.850.000,00	936.000,00	0,17	m3	0,01	46.900,00					982.900,00
	V. PEKERJAAN PINTU DAN LAIN-LAIN													
	A. Pekerjaan Pintu Air Inlet													
	Pengadaan dan Pemasangan Pintu Tipe A (B = 1,5 m H = 3,1 m H = 3,8 m)	4,00	unit	78.000.000,00	312.000.000,00	4,00	unit							312.000.000,00
	B. Pekerjaan Pintu Air Outlet													
	Pengadaan dan Pemasangan Pintu Tipe A (B = 1,5 m H = 3,6 m H = 4,3 m)	2,00	unit	95.000.000,00	190.000.000,00	2,00	unit							190.000.000,00
	C. Pekerjaan Bed dan Pengalangan Inlet													
	Pelakas/ Mistar duga muka air (mengacu AHSP Hidrologi)	2,50	ml	250.000,00	625.000,00	2,50	ml							625.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Tangga Monyet	1,00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	unit							2.500.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Trashrack Inlet	4,00	unit	20.000.000,00	80.000.000,00	4,00	unit							80.000.000,00
	Pemasangan 1 m Pipa Glt Diameter 2,5	15,80	m3	185.000,00	2.923.000,00	18,60	m3	2,80	518.000,00					3.441.000,00
	Pengalangan tembok	118,30	m3	28.000,00	3.312.400,00	118,30	m3							3.312.400,00
	D. Pekerjaan Bed dan Pengalangan Outlet													
	Pelakas/ Mistar duga muka air (mengacu AHSP Hidrologi)	2,50	ml	250.000,00	625.000,00	2,50	ml							625.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Tangga Monyet	1,00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	unit							2.500.000,00
	Pekerjaan Trashrack Outlet	2,00	unit	20.000.000,00	40.000.000,00	2,00	unit							40.000.000,00
	Pemasangan 1 m Pipa Glt Diameter 2,5	7,80	ml	185.000,00	1.443.000,00	9,36	ml	1,56	288.600,00					1.731.600,00
	Pengalangan tembok	105,00	m2	28.000,00	2.940.000,00	105,00	m2							2.940.000,00
	VI. BIAYA PENYELENGARAAN SMK3													
	A. Penyediaan RAK													
	Penyediaan RAK	1,00	Set	350.000,00	350.000,00	1,00	Set							350.000,00
	Kartu Identitas Pekerja	40,00	lb	8.500,00	340.000,00	40,00	lb							340.000,00
	B. Sosialisasi dan Promosi K3													
	Spandak/ Banner uk. 95x150 cm	5,00	lbr	65.000,00	325.000,00	5,00	lbr							325.000,00
	Poster K3	5,00	lbr	65.000,00	325.000,00	5,00	lbr							325.000,00
	Papan Informasi K3	2,00	bh	125.000,00	250.000,00	2,00	bh							250.000,00
	C. Alat Pelindung Kerja													
	Pagar Pengaman (Guard railing)	15,00	bh	125.000,00	1.875.000,00		bh			15,00	1.875.000,00			1.875.000,00
	Pembatas Area	1,00	ls	55.000,00	55.000,00	1,00	ls							55.000,00
	D. Alat Pelindung Diri													
	Tutup Pelindung (Safety Helmet)	50,00	bh	35.000,00	1.750.000,00	50,00	bh							1.750.000,00
	Pelindung Mata (Goggles, Spectacles)	10,00	bh	25.000,00	250.000,00	10,00	bh							250.000,00
	Pelindung Telinga (Ear Plug, Ear Muff)	10,00	pkg	15.000,00	150.000,00	10,00	pkg							150.000,00
	Pelindung Peradanan Das Mahut (Machet)	100,00	box	15.000,00	1.500.000,00	100,00	box							1.500.000,00
	Sarung Tangan (Safety Gloves)	20,00	dozen	25.000,00	500.000,00	20,00	dozen							500.000,00
	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes)	20,00	pkg	85.000,00	1.700.000,00	20,00	pkg							1.700.000,00
	Rump Keselamatan (Safety Vest)	50,00	bh	10.000,00	500.000,00	50,00	bh							500.000,00
	E. Asuransi dan Perizinan													
	Asuransi dan Perizinan	1,00	ls	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	ls							15.000.000,00
	F. Rambu Rambu Tenda Atas													
	Rambu Petunjuk	3,00	bh	25.000,00	75.000,00	3,00	bh							75.000,00
	Rambu Larangan	4,00	bh	25.000,00	100.000,00	4,00	bh							100.000,00

MUTUAL CHECK 100 % (MC-100)
PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR (SDA)

TAHUN ANGGARAN 2024

PROGRAM : PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR (SDA)
KEGIATAN : NORMALISASI/RESTORASI SUNGAI
PEKERJAAN : PEMBANGUNAN RETARDING BASIN
LOKASI : KECAMATAN CERMIE KABUPATEN GREK
VOLUME : 1 PAKET
SUMBER DANA : APBD 2024
KONTRAKTOR : PT. TOLPING JAYA
NILAI KONTRAK : Rp 7.399.931.728,16

NO	URAIAN PEKERJAAN	KONTRAK			SAT	TAMBAH		VOLUME MC-100	SAT	KURANG		JUMLAH HARGA MC-100 (Rp)
		VOLUME	SAT	HARGA SATUAN (Rp)		VOLUME	HARGA (Rp.)			VOLUME	HARGA (Rp.)	
	Rambu Peringatan	5,00	Bh	25.000,00				5,00	Bh			125.000,00
	Rambu Kawatihan	4,00	Bh	25.000,00				4,00	Bh			100.000,00
	Rambu Informasi	2,00	Bh	25.000,00				2,00	Bh			50.000,00
	Rambu Peringatan Sementara	4,00	Bh	25.000,00				4,00	Bh			100.000,00
	G. Lain Lain Tertakl Pengendalian Resiko K3	-		-				-				-
	Bendera K3	1,00	Bh	55.000,00				1,00	Bh			55.000,00
	H. Personil K3 terdiri atas	-		-				-				-
	Pelugas K3	5,00	OB	2.500.000,00				5,00	OB			12.500.000,00
				JUMLAH								Rp 6.666.605.160,50
				PPN 11%								Rp 733.326.567,66
				TOTAL KESELURUHAN								Rp 7.399.931.728,16

TERBILANG : Tujuh milyar tiga ratus sembilan puluh sembilan juta sembilan ratus tiga puluh satu ribu tujuh ratus dua puluh delapan 16/100 rupiah.

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPTK) DPUTR
YAB. GREK
[Signature]
NIP. [Redacted]

PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN
(PPTK) DPUTR KAB. GREK
[Signature]
ANDRI MEYAYA ST.
NIP. [Redacted]

CV. CENTRINA ENGINEERING (NSO) PT. TCU
[Signature]
YANDI HADIANJO, ST.
Team leader

Dijuat Oleh,
PT. TOLPING JAYA
[Signature]
DONALD SHALOMO
Direktur